
 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

AREA 9 – AA.GG., Appalti e Contratti  
Servizio Appalti e Contratti 

 

CUP F71B13000620006 - CIG 6453664402 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 

Pag. 1/2 

 

COMUNE DI SELARGIUS – AREA 9 – AA.GG. – APPALTI E CONTRATTI 

Gara del giorno:  29/02/2016 

Scadenza offerte:   24/02/2016, ore 13.30 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, PREVIA ACQUISIZIONE DEL PROGETTO 

DEFINITIVO IN SEDE DI GARA, ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE N. 2 ROTATORIE E CONNESSA 

VIABILITÀ COMPLEMENTARE.  

Importo complessivo dell’appalto a base d’asta     €   1.993.028,89   di cui: 

Lavori a corpo a base di gara (inclusi oneri per la sicurezza non ribassabili € 43.444,92)  €   1.929.688,16 

Onorari di progettazione soggetti a ribasso     €        63.340,73 

MODELLO 7 

AVVALIMENTO – DICHIARAZIONE OPERATORE ECONOMICO AUSILIATO 

(art. 10, Disciplinare) 

(artt. 46, 47 e 76 D.P.R. n. 445/2000) 

IL SOTTOSCRITTO ________________________________________________________________________ 

NATO A ________________________________________ IL ______________________________________ 

RESIDENTE A _____________________IN VIA/PIAZZA ___________________________________________ 

IN QUALITA’ di  RAPPRESENTANTE LEGALE  ___________________________________________________ 

DELL’OPERATORE ECONOMICO _____________________________________________________________ 

SEDE LEGALE (via, n. civico e c.a.p.) __________________________________________________________ 

SEDE OPERATIVA (via, n. civico e c.a.p.) ______________________________________________________ 

NUMERO DI TELEFONO/FISSO E/O MOBILE ___________________________________________________ 

FAX __________________________________ E-MAIL ___________________________________________ 

CODICE FISCALE/PARTITA I.V.A. _____________________________________________________________ 

 

DICHIARA 

1. di avvalersi dei requisiti necessari per la partecipazione alla gara, posseduti dall’OPERATORE 

ECONOMICO AUSILIARIO ____________________________________________ e di seguito 



 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

AREA 9 – AA.GG., Appalti e Contratti  
Servizio Appalti e Contratti 

 

CUP F71B13000620006 - CIG 6453664402 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 

Pag. 2/2 

 

specificamente indicati: 

 requisiti di carattere economico: ___________________________________________ 

 requisiti di carattere finanziario: _____________________________________________ 

 requisiti di carattere tecnico:  ___________________________________________ 

 requisiti di carattere organizzativo:____________________________________________ 

 attestazione SOA   ____________________________________________ 

2. di allegare alla presente il contratto, in originale o copia autentica ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. n. 

445/2000, in virtù del quale l’operatore economico ausiliario si obbliga nei confronti dell’offerente a 

fornire i requisiti e a mettere a disposizione risorse e mezzi necessari, dettagliatamente indicati (ai 

sensi dell’art. 88, d.P.R. 207/2010), per tutta la durata dell’appalto e del valore economico di essi. 

NOTA BENE - Nel caso di avvalimento nei confronti di un operatore economico che appartiene al 

medesimo gruppo, in luogo del contratto può essere presentata dichiarazione sostitutiva sottoscritta dal 

legale rappresentante attestante il legame giuridico ed economico esistente nel gruppo. 

Data ______________________  

IL DICHIARANTE1 

_________________________________ 

 

                                                 
1
 Tale dichiarazione deve essere sottoscritta dal rappresentante legale dell’operatore economico che 

utilizza l’istituto dell’avvalimento. 


